
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁA NR XVII/97/04
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2004r.
 
 

w sprawie skargi Pani Ewy Moroz-Keczyńskiej – Prezesa Zarządu Towarzystwa Ochrony Krajobrazu.
 
      Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr
153, poz. 1271, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 ) oraz art. 229 pkt 4 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca
1960r. – kodeks postępowania administracyjnego /Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071, z 2001r. Nr 49, poz. 509, z 2002r. Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660/ uchwala się, co
następuje:

 

§ 1. 1. Uznaje się skargę Pani Ewy Moroz-Keczyńskiej – Prezesa Zarządu Towarzystwa Ochrony Krajobrazu za
bezzasadną.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

  
 
 
         
     

       Załącznik do uchwały Nr XVII/97/04
       Rady Powiatu Hajnowskiego
       z dnia 22 czerwca 2004r.

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E
 
            W dniu 26 maja 2004r. do Przewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego została przekazana
według właściwości przez Wojewodę Podlaskiego skarga Pani Ewy Moroz-Keczyńskiej - Prezesa Zarządu
Towarzystwa Ochrony Krajobrazu z siedzibą w Hajnówce przy ul. Białostockiej 2A.
          Skarga dotyczyła nie przesłania informacji Towarzystwu Ochrony Krajobrazu o organizowanyM
przez Starostwo Powiatowe w Hajnówce spotkaniu z organizacjami pozarządowymi działającymi na
terenie Powiatu Hajnowskiego.
          Ponieważ skarga wpłynęła do Wojewody Podlaskiego i dotyczyła działalności Zarządu Powiatu
Hajnowskiego (Wicestarosta Hajnowski - jest członkiem Zarządu Powiatu) została stosownie do art. 229
pkt 4 Kodeksu Postępowania Administracyjnego przekazana organowi właściwemu do jej rozpatrzenia tj.
Radzie Powiatu.
          Spotkanie będące przedmiotem skargi odbyło się 5 maja 2004r. i dotyczyło z organizacjami
pozarządowymi w sprawie „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego”.
          Z pisemnej informacji Wicestarosty Hajnowskiego udzielonej odnośnie wniesionej skargi wynika, że
zaproszenia na spotkanie zostały przygotowane w dniu 28 kwietnia 2004r. przez Wydział Spraw
Społecznych Starostwa Powiatowego. W dniu 29 kwietnia br. zaproszenia wysłano do 51 stowarzyszeń
działających na terenie Powiatu Hajnowskiego (kopia pisma w załączeniu).
          Na terenie miasta Hajnówka zaproszenia zostały doręczone adresatom przez pracownika
Starostwa Powiatowego w Hajnówce. Natomiast poza teren miasta Hajnówka zaproszenia wysłano pocztą.

Uchwała nr XVII/97/04



Starostwa Powiatowego w Hajnówce. Natomiast poza teren miasta Hajnówka zaproszenia wysłano pocztą.
Ponadto informacja o spotkaniu wraz z programem została zamieszczona na stronie internetowej Powiatu
Hajnowskiego.
          Do Towarzystwa Ochrony Krajobrazu pismo zawiadamiające o spotkaniu zostało przekazane przez
gońca na adres 17-200 Hajnówka ul. Białostocka 2A będący siedzibą stowarzyszenia. Adres został
ustalony na podstawie odpisu postanowienia z Krajowego Rejestru Sądowego znajdującego się w
dokumentacji prowadzonej przez merytoryczny Wydział.(kopia odpisu z KRS i oświadczenie gońca w
załączeniu).
          W IV kwartale 2004r. będzie opracowywany kolejny projekt programu na 2005r. i ponownie zostaną
zaproszone na konsultacje wszystkie organizacje pozarządowe działające na terenie Powiatu
Hajnowskiego.
         
 
 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XVII/97/04

